

Č. j.: 79819/18/7300-20165-209338	Příloha č. 1 Výzvy
Název akce: ÚP v Rakovně - oprava zatékání terasou	
Firma: DEKR-STAV S.R.O BRICHTOVA 820/10 PRAHA 5 152 00	
Datum: 22.10 2018	

popis	počet	jednotka	cena/jednotka	cena celkem
Demontáž stávající dlažby	133,5	m2	130	17355
Oprava povrchu po odstranění dlažby	133,5	m2	100	13350
Vybourání podezdívek mezi sloupky	13	ks	760	9880
Demontáž stávajících klempířských prvků	35	bm	32	1120
Demontáž stávajícího žlabu a začištění	15	bm	1000	15000
Začištění povrchu mezi sloupky	13	ks	700	9100
Provedení penetrování podkladu	133,5	m2	30	4005
Pokládka zajišťovací asfaltové izolace	133,5	m2	180	24030
Oprava povrchu fasády vč. sloupků a špalety garážových vrat	85	m2	200	17000
Nátěr fasádní barvou světlý odstín	85	m2	130	11050
Nátěr fasádní barvou tmavý odstín	2	m2	150	300
Oprava vnitřních omítek	15	m2	460	6900
Nátěr vnitřních omítek bílou barvou	15	m2	150	2250
Provedení olištování poplast.plechmem obvod hnědý odstín	35	bm	320	11200
Osazení okapnice poplastovaný plech hnědý odstín	15	bm	400	6000
Osazení velkého venkovního žlabu včetně háku měď	15	bm	1540	23100
Osazení svodu včetně napojení na stávající odvod a objímek měď	3,3	bm	900	2970
Pokládka geotextilie 500g/m2	133,5	m2	76	10146
Pokládka pochozí folie Dekplan 1,2mm hnědý odstín	133,5	m2	840	112140
Provedení svislé pochozí folie Dekplan vč. detailu hnědý odstín	35	bm	840	29400
Provedení obvodového tmelení PU tmelem	35	bm	25	875
Práh - detail u vstupních dveří a venkovního schodiště	2	ks	2360	4720
Pokládka betonové dlažby na terče - chodíček	50	bm	990	49500
Vpust', průchodka svodu	1	kpl	1422	1422
Topný kabel	19	bm	865	16435
Trhová zkouška pro kotvení pochozí folie	1	kpl	2450	2450
Odvoz a likvidace sutí	1	kpl	1980	1980
Doprava a přesun hmot	1	kpl	7560	7560

cena bez DPH 21%				411238
------------------	--	--	--	--------

DPH 21%				86359,98
----------------	--	--	--	-----------------

cena celkem s DPH 21 %				497597,98
------------------------	--	--	--	-----------